
UCHWAŁA NR XXVII/186/2021 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata 2021 - 2031 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j.) oraz art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 t.j.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/162/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 grudnia 2020 r. zmienionej uchwałą nr 
XXIII/165/2021 Rady Gminy Gizałki z dnia 11 lutego 2021 r., uchwałą nr XXV/173/2021 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 31 marca 2021 r., uchwałą nr XXVI/180/2021 Rady Gminy Gizałki z dnia 18 maja 2021 r.  wprowadza 
się zmiany w załączniku nr 1 i załączniku nr 2: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gizałki na lata 2021 - 2031 otrzymuje brzmienie załącznika nr 
1 do uchwały. 

2) Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Gizałki, obejmujący limity wydatków na przedsięwzięcia oraz 
limity zobowiązań z nimi związanych, otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Rojewski 



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXVII/186/2021
z dnia 25 czerwca 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 25 644 223,32 24 547 223,32 2 320 462,00 34 000,00 8 758 819,00 9 041 835,32 4 392 107,00 2 215 000,00 1 097 000,00 5 000,00 1 092 000,00

2022 24 397 741,00 24 397 741,00 2 343 667,00 34 680,00 9 041 104,00 8 631 239,00 4 347 051,00 2 208 300,00 0,00 0,00 0,00

2023 24 924 415,00 24 924 415,00 2 367 103,00 35 374,00 9 284 082,00 8 803 864,00 4 433 992,00 2 252 466,00 0,00 0,00 0,00

2024 25 466 588,00 25 466 588,00 2 390 774,00 36 081,00 9 537 119,00 8 979 941,00 4 522 673,00 2 297 515,00 0,00 0,00 0,00

2025 26 024 846,00 26 024 846,00 2 414 682,00 36 803,00 9 800 696,00 9 159 540,00 4 613 125,00 2 343 466,00 0,00 0,00 0,00

2026 26 599 805,00 26 599 805,00 2 438 829,00 37 539,00 10 075 319,00 9 342 731,00 4 705 387,00 2 390 335,00 0,00 0,00 0,00

2027 26 599 805,00 26 599 805,00 2 438 829,00 37 539,00 10 075 319,00 9 342 731,00 4 705 387,00 2 390 335,00 0,00 0,00 0,00

2028 26 599 805,00 26 599 805,00 2 438 829,00 37 539,00 10 075 319,00 9 342 731,00 4 705 387,00 2 390 335,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 599 805,00 26 599 805,00 2 438 829,00 37 539,00 10 075 319,00 9 342 731,00 4 705 387,00 2 390 335,00 0,00 0,00 0,00

2030 26 599 805,00 26 599 805,00 2 438 829,00 37 539,00 10 075 319,00 9 342 731,00 4 705 387,00 2 390 335,00 0,00 0,00 0,00

2031 26 599 805,00 26 599 805,00 2 438 829,00 37 539,00 10 075 319,00 9 342 731,00 4 705 387,00 2 390 335,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 29 074 336,32 24 080 612,32 8 963 524,71 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 4 993 724,00 4 923 724,000,00 597 000,00

2022 23 887 741,00 22 940 608,00 9 017 315,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 947 133,00 947 133,000,00 200 000,00

2023 23 814 415,00 23 294 906,00 9 107 488,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 519 509,00 519 509,000,00 0,00

2024 24 356 588,00 23 646 610,00 9 198 563,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 709 978,00 709 978,000,00 0,00

2025 24 854 846,00 24 006 836,00 9 290 548,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 848 010,00 848 010,000,00 0,00

2026 25 429 805,00 24 373 707,00 9 383 453,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 056 098,00 1 056 098,000,00 0,00

2027 25 379 805,00 24 353 707,00 9 383 453,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 026 098,00 1 026 098,000,00 0,00

2028 25 339 805,00 24 334 707,00 9 383 453,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 1 005 098,00 1 005 098,000,00 0,00

2029 25 449 805,00 24 313 707,00 9 383 453,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 136 098,00 1 136 098,000,00 0,00

2030 25 449 805,00 24 294 707,00 9 383 453,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 1 155 098,00 1 155 098,000,00 0,00

2031 25 719 805,00 24 279 707,00 9 383 453,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 1 440 098,00 1 440 098,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -3 430 113,00 0,00 3 940 113,00 0,00 0,00 857 591,00 857 591,00 3 082 522,00 2 572 522,00

2022 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 730 000,00 0,00 466 611,00 4 406 724,000,00

2022 x x x x 0,00 10 220 000,00 0,00 1 457 133,00 1 457 133,000,00

2023 x x x x 0,00 9 110 000,00 0,00 1 629 509,00 1 629 509,000,00

2024 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 1 819 978,00 1 819 978,000,00

2025 x x x x 0,00 6 830 000,00 0,00 2 018 010,00 2 018 010,000,00

2026 x x x x 0,00 5 660 000,00 0,00 2 226 098,00 2 226 098,000,00

2027 x x x x 0,00 4 440 000,00 0,00 2 246 098,00 2 246 098,000,00

2028 x x x x 0,00 3 180 000,00 0,00 2 265 098,00 2 265 098,000,00

2029 x x x x 0,00 2 030 000,00 0,00 2 286 098,00 2 286 098,000,00

2030 x x x x 0,00 880 000,00 0,00 2 305 098,00 2 305 098,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 320 098,00 2 320 098,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,44% 4,16% 12,13% 14,62% TAK TAK4,19%

2022 4,29% 10,30% 7,78% 10,27% TAK TAK10,30%

2023 7,85% 11,08% 8,80% 11,29% TAK TAK11,08%

2024 7,56% 11,86% 8,52% 8,52% TAK TAK11,86%

2025 7,64% 12,67% 11,08% 11,08% TAK TAKx

2026 7,36% 13,48% 9,88% 10,95% TAK TAKx

2027 7,53% 13,48% 10,77% 11,84% TAK TAKx

2028 7,65% 13,48% 11,00% 11,00% TAK TAKx

2029 6,90% 13,48% 12,34% 12,34% TAK TAKx

2030 6,79% 13,48% 12,79% 12,79% TAK TAKx

2031 5,13% 13,48% 13,13% 13,13% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 4 177 815,00 562 815,00 3 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 094 000,00 694 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXVII/186/2021
z dnia 25 czerwca 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 089 108,54 4 177 815,00 1 094 000,00 0,00 0,00 4 909 740,80

1.a - wydatki bieżące 1 375 682,61 562 815,00 694 000,00 0,00 0,00 894 740,80

1.b - wydatki majątkowe 6 713 425,93 3 615 000,00 400 000,00 0,00 0,00 4 015 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 8 089 108,54 4 177 815,00 1 094 000,00 0,00 0,00 4 909 740,80

1.3.1 - wydatki bieżące 1 375 682,61 562 815,00 694 000,00 0,00 0,00 894 740,80

1.3.1.1

Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
części terenów położonych w obrębach geodezyjnych Ruda
Wieczyńska, Gizałki, Czołnochów, Szymanowice i Tomice. -
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie ładu przestrzennego

Urząd Gminy Gizałki 2020 2022 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 13 450,00

1.3.1.2
Odbieranie odpadów komunalnych z terenu Gminy Gizałki w okresie
od 1 września 2020 r. do 31 grudnia 2021 r. - Utrzymanie porzadku i
czystości w gminie

Urząd Gminy Gizałki 2020 2021 458 867,61 340 000,00 0,00 0,00 0,00 60 290,80

1.3.1.3
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezenie zimowym 2020/2021 -
Zapewnienie bezpieczeństwa i utrzymanie porządku

Urząd Gminy Gizałki 2020 2021 45 815,00 45 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Gizałki -
Zapewnienie ochrony mienia gminnego

Urząd Gminy Gizałki 2021 2022 94 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 94 000,00

1.3.1.5
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Gizałki - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w
zakresie ładu przestrzennego

Urząd Gminy Gizałki 2021 2022 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

1.3.1.6
Odbieranie odpadów komunalnych z terenu Gminy Gizałki w okresie
od 1 września 2021 r. do 31 grudnia 2022 r. - Utrzymanie porządku i
czystości w gminie

Urząd Gminy Gizałki 2021 2022 700 000,00 130 000,00 570 000,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 713 425,93 3 615 000,00 400 000,00 0,00 0,00 4 015 000,00

1.3.2.1
Budowa  ścieżki rowerowej Gizałki - Tomice - Wzrost atrakcyjności
oferty turystycznej poprzez budowę ścieżki rowerowej.

Urząd Gminy Gizałki 2014 2022 1 581 346,51 400 000,00 200 000,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej nr 632030P Szymanowice - Tomice -
Poprawa infrastruktury drogowej i bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Gizałki 2016 2021 3 862 225,42 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00

1.3.2.3
Likwidacja barier transportowych - zakup pojazdu przystosowanego do
przewozu osób niepełnosprawnych - Zapewnienie bezpieczeństwa
osób korzystajacych z dowozów

Urząd Gminy Gizałki 2020 2021 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.4
Rozbudowa z przebudową budynku szkoły w Wierzchach na
przedszkole wraz z adaptacją pomieszczeń kuchennych i sanitarnych -
Poprawa infrastruktury dydaktycznej

Urząd Gminy Gizałki 2020 2021 820 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00

1.3.2.5
Budowa drogi gminnej nr 632049P Orlina Duża - Białobłoty - Poprawa
infrastruktury i bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Urząd Gminy Gizałki 2017 2022 208 890,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.6
Rozbudowa drogi gminnej nr G632071P w miejscowości Wierzchy -
Poprawa infrastruktury i bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy Gizałki 2018 2022 165 964,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Strona 2 z 2



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki  

na lata 2021-2031 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Gizałki na lata 2021-2031: 

Zwiększenie dochodów w 2021 r. 291.795,31 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 199.795,31 zł 

Zwiększenie dochodów majątkowych 92.000,00 zł 

Zwiększenie wydatków w 2021 r. 291.795,31 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 182.795,31 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 109.000,00 zł 

Deficyt (plan po zmianach) 3.430.113,00 zł 

Zmiana przychodów  0,00 zł 

Zmiana rozchodów 0,00 zł 

 

Do wykazu przedsięwzięć wprowadzono przedsięwzięcie pn. „Odbieranie odpadów komunalnych z 

terenu Gminy Gizałki w okresie od 1 września 2021 r. do 31 grudnia 2022 r.”. Okres realizacji 

zaplanowano na lata 2021-2022. Łączne nakłady zaplanowano w wysokości 700.000,00 zł, w tym na 

2021 r. 130.000,00 zł, na 2022 r. 570.000,00 zł. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXVII/186/2021 RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata  2021 - 2031. 
 

 W związku z dokonaniem zmian w planie budżetu 2021 roku oraz dokonaniem zmian w wykazie 
przedsięwzięć dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata 2021 - 2031.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważam za zasadne.  

 

 
 Przewodniczący Rady 

  
Roman Rojewski 

 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

